
 
Spielpläne und Resultate:  2292 TC Zug

Seite 1 / 1 3 Mai 2024

Gruppenspiele

Datum Zeit Liga Runde Heimteam Gaseam

29 April 65+ 3L Herren (Grp 12) 1 Alpnach Zug 0 : 6

2 Mai 65+ NLA Herren (Grp 1) 1 Schlieren Zug 6 : 0

4 Mai 09:00 35+ 1L Herren (Grp 19) 1 Zug 1 Roggwil
10:30 2L Herren (Grp 58) 1 Zug Luzern Lido
10:00 45+ 2L Herren (Grp 32) 1 Dagmersellen Zug 2
12:00 NLB Damen (Grp 1) 1 Zug Allmend Luzern
13:00 35+ NLA Herren (Grp 2) 1 Zug Tennisclub Thun

5 Mai 09:00 35+ 1L Herren (Grp 22) 1 Lenzburg Zug 2
09:00 45+ 2L Herren (Grp 35) 1 Zug 1 Luzern Lido 1
09:00 40+ 2L Damen (Grp 20) 1 Zug 2 Ebikon
10:00 40+ 2L Damen (Grp 17) 1 Caslano 1 Zug 1
10:00 55+ 1L Herren (Grp 12) 1 Laupen Zug
12:00 40+ 3L Damen (Grp 15) 1 Zug Stansstad

7 Mai 10:00 65+ 3L Herren (Grp 12) 2 Zug Baar

8 Mai 11:00 65+ NLA Herren (Grp 1) 2 Wengen Zug

11 Mai 09:00 2L Herren (Grp 58) 2 Dätwyler Zug
12:00 NLB Damen (Grp 1) 2 Stade-Lausanne Zug
12:00 35+ NLA Herren (Grp 2) 2 Zug Seeblick ZH
12:00 35+ 1L Herren (Grp 19) 2 Zug 1 Hallwilersee

12 Mai 09:00 35+ 1L Herren (Grp 22) 2 Malters Zug 2
09:00 45+ 2L Herren (Grp 32) 2 Allmend Luzern Zug 2
09:00 45+ 2L Herren (Grp 35) 2 Zug 1 Sempach
09:00 40+ 2L Damen (Grp 20) 2 Zug 2 Rothenburg
12:00 40+ 2L Damen (Grp 17) 2 Zug 1 Riviera
13:00 55+ 1L Herren (Grp 12) 2 Novars Basel Zug

14 Mai 11:00 65+ NLA Herren (Grp 1) 3 Zug Nyon
11:00 65+ 3L Herren (Grp 12) 3 Zug Morbio Inferiore

18 Mai 09:00 40+ 3L Damen (Grp 15) 2 Busholz Zug

20 Mai 10:00 65+ 3L Herren (Grp 12) 4 Ebikon Zug

25 Mai 09:00 45+ 2L Herren (Grp 35) 3 Schötz Zug 1
09:30 40+ 2L Damen (Grp 20) 3 Gersau Zug 2
10:00 35+ NLA Herren (Grp 2) 3 Bonmont Zug
10:30 35+ 1L Herren (Grp 22) 3 Zug 2 Herzogenbuchsee
10:30 45+ 2L Herren (Grp 32) 3 Zug 2 Risch-Rotkreuz
12:00 NLB Damen (Grp 1) 3 Drizia GE Zug
13:30 35+ 1L Herren (Grp 19) 3 Muenz Zug 1
14:00 40+ 3L Damen (Grp 15) 3 Weggis 1 Zug

26 Mai 09:00 2L Herren (Grp 58) 3 Kriens 1 Zug
10:30 40+ 2L Damen (Grp 17) 3 Zug 1 Bellinzona
10:30 55+ 1L Herren (Grp 12) 3 Zug Olten

28 Mai 11:00 65+ 3L Herren (Grp 12) 5 Zug Bodio

1 Juni 10:30 40+ 3L Damen (Grp 15) 4 Zug Sempach
12:00 NLB Damen (Grp 1) 4 Zug Luzern Lido

8 Juni NLB Damen (Grp 1) 5 Dufour Zug


